
REGIONE PIEMONTE BU40 08/10/2015 
 

Codice A1507A 
D.D. 18 settembre 2015, n. 724 
Articolo 4 decreto-legge 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge 80/2014. 
Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia residenziale 
pubblica. Elenco delle proposte di intervento pervenute e dichiarazione di ammissibilita' al 
finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16 
marzo 2015.  
 
Premesso che: 
 
– l’articolo 4 del decreto-legge 28 marzo 2014, n. 47, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 
maggio 2014, n. 80 “Misure urgenti per l’emergenza abitativa, per il mercato delle costruzioni e per 
l’Expo 2015”, prevede l’approvazione con decreto interministeriale dei criteri per la formulazione 
di un Programma di recupero e razionalizzazione degli immobili e degli alloggi di edilizia 
residenziale pubblica di proprietà dei Comuni e degli ex IACP; 
– con decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il Ministro 
dell’Economia e delle Finanze e il Ministro per gli Affari Regionali e le Autonomie del 16 marzo 
2015, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 116 del 21 maggio 2015, sono stati approvati i criteri 
per la formulazione del Programma e sono state definite le tipologie di interventi ammissibili a 
finanziamento; 
– il Programma è articolato in due linee di intervento: la prima (lettera a) è finalizzata a rendere 
prontamente disponibili gli alloggi sfitti attraverso interventi di importo inferiore a euro 15.000,00 
da realizzare entro sessanta giorni dalla data della determinazione regionale di concessione del 
finanziamento, la seconda (lettera b) è finalizzata al ripristino degli alloggi di risulta e alla 
manutenzione straordinaria degli alloggi, delle parti comuni o dell’intero edificio attraverso un 
insieme di tipologie di intervento cumulativamente ammissibili a finanziamento nel limite di euro 
50.000,00 per alloggio; 
– con il decreto interministeriale del 16 marzo 2015 sono stati definiti anche i criteri di ripartizione 
delle risorse tra le Regioni; le tabelle allegate al decreto prevedono per il Piemonte la somma di 
euro 5.295.026,40 per gli interventi ex lettera a) ed euro 30.444.463,95 per gli interventi ex lett. b); 
– la Giunta regionale con deliberazione n. 11-1640 del 29 giugno 2015, ha approvato 
l’articolazione e i pesi dei criteri indicati all’articolo 1 del decreto interministeriale del 16 marzo 
2015, ha definito le condizioni di ammissibilità, esclusione e precedenza a parità di punteggio delle 
proposte di intervento, ha individuato l’ambito di localizzazione degli interventi, ha stabilito i 
termini per la presentazione delle proposte di intervento da parte di Comuni e Agenzie Territoriali 
per la Casa, ha dato indicazioni in ordine al rispetto della normativa europea sugli aiuti di Stato 
(decisione SIEG), ha disposto in ordine alla documentazione attestante le spese sostenute e al 
sistema dei controlli ed ha previsto che l’avviso pubblico e il modello di domanda per la 
presentazione delle proposte di intervento siano approvati con determinazione dirigenziale. 
Nell’allegato A alla deliberazione è stata riportata l’articolazione per annualità delle risorse ripartite 
per entrambe le linee di intervento, 2014-2017 per gli interventi ex lettera a), 2014-2024 per gli 
interventi ex lettera b); 
– con determinazione dirigenziale n. 506 del 30 giugno 2015 sono stati approvati l’avviso pubblico 
e il modello di domanda. 
 
Considerato che: 
 
ai sensi del comma 4 dell’articolo 4 del decreto interministeriale del 16 marzo 2015, la Regione, 
entro il 18 settembre 2015, verificata la rispondenza delle proposte di intervento pervenute ai criteri 



definiti con il medesimo decreto interministeriale, deve dichiarare l’ammissibilità al finanziamento 
delle proposte nel limite delle risorse individuate con i riparti statali e trasmettere al Ministero gli 
elenchi predisposti in ordine di priorità sulla base dei pesi individuati con la DGR n. 11-1640 del 29 
giugno 2015 e la D.D. n. 506 del 30 giugno 2015. Le eventuali proposte ritenute ammissibili, 
eccedenti il limite delle risorse ripartite devono essere inserite in separati elenchi in ordine di 
priorità ai fini della riassegnazione di fondi revocati; 
 
per la linea di intervento rubricata sotto la lettera a) sono pervenute, nei termini previsti dall’avviso 
pubblico, e cioè entro il 31 luglio 2015, proposte di intervento per n. 315 alloggi di edilizia 
residenziale pubblica sfitti non assegnabili per carenza di manutenzione con una richiesta 
complessiva di euro 3.324.202,00 (allegato A); 
 
l’istruttoria delle proposte di intervento pervenute è stata svolta da un gruppo di lavoro composto da 
funzionari del Settore Edilizia Sociale; 
 
i criteri e le modalità seguiti dal gruppo di lavoro per la verifica di rispondenza delle proposte ai 
criteri definiti dal decreto interministeriale del 16 marzo 2015, per la verifica di ammissibilità e per 
l’assegnazione dei punteggi alle condizioni dichiarate, sono indicate nell’allegato B alla presente 
determinazione. 
 
Preso atto che a seguito dell’istruttoria regionale e dell’assegnazione dei punteggi previsti 
dall’avviso regionale, tenuto conto delle risorse ripartite in favore della Regione Piemonte con il 
decreto interministeriale 16 marzo 2015, è possibile: 
a) dichiarare l’ammissibilità al finanziamento per n. 297 proposte di intervento di importo inferiore 
ad euro 15.000,00 per unità abitativa, relative ad alloggi di edilizia residenziale pubblica sfitti non 
assegnabili a causa dello stato di degrado, secondo l’ordine di priorità indicato nell’elenco alla 
presente determinazione (allegato C), per un totale complessivo di euro 3.160.507,00; 
b) dichiarare la non ammissibilità per n. 15 proposte di intervento in quanto relative ad alloggi 
ubicati in Comuni non previsti dall’avviso regionale, cioè localizzate in Comuni non ad alta 
tensione abitativa ai sensi della delibera CIPE n. 87 del 13 novembre 2003 o in Comuni con 
popolazione inferiore a 15 mila abitanti al 31 dicembre 2014 (allegato D); 
c) dichiarare la non ammissibilità per n. 3 proposte di intervento in quanto relative ad alloggi 
realizzati nell’ultimo decennio, condizione indicata come causa di esclusione dall’avviso regionale 
(allegato E). 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto. 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

Il Dirigente 
 
visto l’articolo 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell’organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale); 
visti gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche); 
 

Determina 
 
1) di prendere atto che a seguito dell’avviso regionale approvato con determinazione dirigenziale n. 
506 del 30 giugno 2015 sono pervenute per le finalità di cui alla lettera a), comma 1, articolo 2, del 



decreto interministeriale 16 marzo 2015 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 116 del 21 maggio 
2015 (Criteri per la formulazione di un programma di recupero e razionalizzazione degli immobili e 
degli alloggi di edilizia residenziale pubblica ai sensi dell’articolo 4 del decreto-legge 28 marzo 
2014, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 maggio 2014 n. 80, n. 315 proposte di 
intervento con una richiesta complessiva di euro 3.324.202,00. Le proposte pervenute sono indicate 
nell’allegato A alla presente determinazione; 
 
2) di dichiarare, a seguito della istruttoria di competenza regionale, svolta secondo i criteri e le 
modalità indicati nell’allegato B alla presente determinazione, e tenuto conto delle risorse ripartite 
in favore della Regione Piemonte con il decreto interministeriale 16 marzo 2015: 
 
a. l’ammissibilità al finanziamento per n. 297 proposte di intervento secondo l’ordine di priorità 
indicato nell’allegato C alla presente determinazione per un totale complessivo di euro 
3.160.507,00. L’elenco comprende per ciascuna proposta gli elementi richiesti dalla Direzione 
generale per la condizione abitativa del Ministero delle Infrastrutture e dei Traporti (numero 
d’ordine, Comune, codice Istat Comune, localizzazione, soggetto attuatore, codice fiscale soggetto 
attuatore, numero alloggi, importo da assegnare); 
b. la non ammissibilità per n. 15 proposte di intervento in quanto relative ad alloggi ubicati in 
Comuni non previsti dall’avviso regionale, cioè localizzate in Comuni non ad alta tensione abitativa 
ai sensi della delibera CIPE n. 87 del 13 novembre 2003 o in Comuni con popolazione inferiore a 
15 mila abitanti al 31 dicembre 2014 (allegato D); 
c. la non ammissibilità per n. 3 proposte di intervento in quanto relative ad alloggi realizzati 
nell’ultimo decennio, condizione indicata come causa di esclusione dall’avviso regionale (allegato 
E); 
3) di trasmettere l’elenco delle domande ammissibili a finanziamento al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale per la condizione abitativa ai fini 
dell’ammissione a finanziamento degli interventi e assegnazione delle risorse, nei limiti delle 
disponibilità finanziarie annuali con apposito decreto nel quale sono altresì stabilite le modalità di 
trasferimento delle risorse assegnate dallo Stato alle Regioni nonché le misure di revoca.  
 
Gli allegati A, B, C, D, E costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 
 
La presente determinazione non comporta oneri a carico del bilancio regionale. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, 
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e del regolamento regionale 29 luglio 2002, n. 8/R.  
 
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui al D.lgs. n. 33/2013. 
 

Il Dirigente del Settore 
Arch. Patrizia Vernoni 

 
Allegato 



NOME CODICE ISTAT NOME/DENOMINAZIONE CODICE FISCALE

1 Orbassano 001171 via molini 28 COMUNE DI ORBASSANO 01384600019 1 14.823

6 Borgomanero 003024 Via Cureggio 5-5A-5B-5C ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 10.984

7 Borgomanero 003024 Via Cureggio 9-9A ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.491

8 Borgomanero 003024 Via Donizetti 14B ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 11.044

9 Borgomanero 003024 Via Molli 19-21 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.990

10 Briga Novarese 003026 Via Roma 34 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 11.931

15 Castelletto sopra Ticino 003043 Via Brabbia 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.885

16 Castelletto sopra Ticino 003043 Via Sivo 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 10.492

18 Gozzano 003076 Via Gramsci 16A-16B ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.580

19 Lesa 003084 Via Sempione 152 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 2.537

26 Novara 003106 Via Bonola 20/22/24 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.364

27 Novara 003106 Via Bonola 20/22/24 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.384

28 Novara 003106 Via Bonola 20/22/24 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.408

30 Novara 003106 Via Commenda 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 2.275

31 Novara 003106 Via della Riotta 84/86/88/9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.759

32 Novara 003106 Via Emanuelli 17 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 4.953

33 Novara 003106 Via F.lli di Dio 6/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 1.888

35 Novara 003106 Via Gobetti 7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 1.864

36 Novara 003106 Via Goito 3/3A ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 6.984

43 Novara 003106 Via Mantova 20/22 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 2.460

45 Novara 003106 Via Pianca 83/85/87/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.498

46 Novara 003106 Via San Bernardino 14L ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798

47 Novara 003106 Via San Bernardino 14L ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798

48 Novara 003106 Via San Bernardino 14M ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798

49 Novara 003106 Via San Bernardino 16M ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798

50 Novara 003106 Via San Bernardino 16M ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798

57 Omegna 103050 Via Dogna 2/4/6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.817

62 Verbania 103072 Via Roma 30/32/34/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 10.595

63 Verbania 103072 Via Simonetta 28 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.891

64 Verbania 103072 Via Simonetta 28 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.891

66 Villadossola 103075 V.le Veneto 29 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 3.465

67 Villadossola 103075 Via Ceretti 57 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.086

Articolo 4 decreto-legge 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge 80/2014. Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Elenco delle proposte di intervento pervenute e 
dichiarazione di ammissibilita' al finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16 marzo 2015 - ALLEGATO A

PROGRAMMA RECUPERO ALLOGGI ED IMMOBILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA D.I. 16.03.2015                                                                     
elenco interventi presentati linea art. 2, comma 1,  lettera a)                                                                                                              

REGIONE PIEMONTE

CODICE 
REGIONALE 
DOMANDA

COMUNE

LOCALIZZAZIONE

SOGGETTO ATTUATORE (COMUNE/EX IACP)
NUMERO 
ALLOGGI

IMPORTO 
RICHIESTO



69 Villadossola 103075 Via Gramsci 22 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 3.454

71 Vercelli 002158 Via Bruzza 6/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.793

74 Vercelli 002158 Largo Chatillon 1/2/3/4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 1.412

75 Vercelli 002158 Largo Chatillon 1/2/3/4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.717

76 Vercelli 002158 Via Caciagli 1/3/5/7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 10.817

82 Vercelli 002158 Via Padre Mannes 2/4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.406

88 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 1/3/5/7/9/ ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.392

89 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.443

90 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 1/3/5/7/9/ ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.771

91 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 4/6/8/10/1 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.102

92 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 24/26/28/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 11.314

93 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 24/26/28/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 11.713

97 Vercelli 002158 Viale della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.994

98 Vercelli 002158 Viale della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.993

99 Vercelli 002158 Viale dellla Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.898

100 Vercelli 002158 Viale della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.985

101 Vercelli 002158 Via della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.989

102 Vercelli 002158 Viale della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.985

106 Vercelli 002158 Via A. Colombo 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.440

113 Vercelli 002158 Via Testi 40/42/44 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.907

114 Vercelli 002158 Via Testi 40/42/44 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.907

116 Vercelli 002158 Via Testi 40/42/44 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.368

118 Vercelli 002158 Via Testi 46/48 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.896

119 Vercelli 002158 Via Prati 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.899

120 Vercelli 002158 Via Pisa 12/14/16 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883

121 Vercelli 002158 Via Pisa 12/14/16 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883

122 Vercelli 002158 Via Pisa 12/14/16 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883

123 Vercelli 002158 Via Pisa 11/23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.927

124 Vercelli 002158 Via Pisa 11/23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883

125 Vercelli 002158 Via Pistoia 11/13 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.907

126 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.891

127 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.881

128 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.881

129 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.912

130 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.898

131 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.894

132 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.906

133 Vercelli 002158 Via Dante 95 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.882

134 Vercelli 002158 Via Dante 95 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.898

135 Vercelli 002158 Via Tracia 27/29/31/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883

136 Vercelli 002158 Via Tracia 27/29/31/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883

137 Vercelli 002158 Via Tracia 27/29/31/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.896



138 Vercelli 002158 Via Tracia 27/29/31/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883

139 Vercelli 002158 Via Don Lorenzo Rossi 2/4/6/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.899

140 Vercelli 002158 P.zza Galilei 5/6/7/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.494

141 Vercelli 002158 P.zza Galilei 5/6/7/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.489

143 Albano Vercellese 002003 C.so Umberto I 59 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 11.284

148 Crescentino 002049 Via S. Maria 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.099

149 Motta de' Conti 002082 Via Mazzini 25 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.404

151 Roasio 002116 P.zza Giuseppe Ceroni 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.879

155 Trino 002148 Via Duca d'Aosta 35 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.989

156 Trino 002148 Via Duca d'Aosta 35 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.983

157 Tronzano Vercellese 002150 C.so V. Emanuele 142 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.474

160 Chieri 001078 strada Cambiano 198 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.063

161 Chieri 001078 via della Resistenza 8 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.141

162 Chieri 001078 VIA GEN. DALLA CHIESA 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.870

163 Chieri 001078 VIA LOMBROSO 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.178

164 Chieri 001078 VIA MASERA 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.085

165 Ivrea 001125 VIALE KENNEDY JOHN 89 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.169

166 Moncalieri 001156 LUNGO PO ABELLONIO 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.857

167 Nichelino 001164 VIA AMENDOLA GIORGIO 24 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.873

168 Nichelino 001164 VIA AMENDOLA GIORGIO 24 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.086

169 Nichelino 001164 VIA CACCIATORI 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.396

170 Nichelino 001164 VIA PRACAVALLO 42 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.917

171 Pinerolo 001191 VIA NAZIONALE 165 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.610

172 Pinerolo 001191 VIA PODGORA 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.444

173 Rivoli 001219 VIA ORBASSANO 4 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.864

174 Settimo Torinese 001265 VIA EINAUDI 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.362

175 Settimo Torinese 001265 VIA RIO SAN GALLO 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.348

176 Torino 001272 CORSO FERRARA 47 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 7.651

177 Torino 001272 CORSO GIULIO CESARE 271 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.604

178 Torino 001272 CORSO GROSSETO 115 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.362

179 Torino 001272 CORSO GROSSETO 115 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.137

180 Torino 001272 CORSO GROSSETO 117 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.121

181 Torino 001272 CORSO RACCONIGI 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.086

182 Torino 001272 CORSO RACCONIGI 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.842

183 Torino 001272 CORSO TARANTO 80 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.147

184 Torino 001272 LUNGO DORA VOGHERA 110 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.131

185 Torino 001272 STRADA DEL CASCINOTTO 39 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.205

186 Torino 001272 VIA ARQUATA 14 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.203

187 Borgosesia 002016 Viale Varallo 48 COMUNE DI BORGOSESIA 00210430021 1 14.762

188 Torino 001272 VIA BADINI CONFALONIERI 102 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.212

189 Torino 001272 VIA BIGLIERI GIULIO 50 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.171

190 Torino 001272 VIA BIGLIERI GIULIO 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.897



191 Torino 001272 VIA BIGLIERI GIULIO 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.165

192 Torino 001272 VIA BIGLIERI GIULIO 44 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.399

193 Torino 001272 VIA BOVETTI GIOVANNI 14 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.735

194 Torino 001272 VIA CASTELGOMBERTO 65 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.029

195 Torino 001272 VIA COSSA PIETRO 280 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.207

196 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 41 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.595

197 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 41 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.171

198 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.650

199 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 11.451

200 Torino 001272 VIA DELLE PERVINCHE 52 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.172

201 Torino 001272 VIA DELLE QUERCE 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.983

202 Torino 001272 VIA DESANA 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.711

203 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.757

204 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 52 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.841

205 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 56 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.147

206 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 61 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.822

207 Torino 001272 VIA FIESOLE 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.697

208 Torino 001272 VIA GHEDINI GIORGIO 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.366

209 Torino 001272 VIA IVREA 17 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.137

210 Torino 001272 VIA LUSERNA DI RORA' 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.832

211 Torino 001272 VIA MADDALENE 34 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.078

212 Torino 001272 VIA MONTEVIDEO 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.432

213 Torino 001272 VIA PETRELLA ERRICO 28 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.073

214 Torino 001272 VIA ROVEDA GIOVANNI 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.995

215 Torino 001272 VIA ROVEDA GIOVANNI 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.598

216 Torino 001272 VIA SANSOVINO ANDREA 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.189

217 Torino 001272 VIA SANSOVINO ANDREA 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.189

218 Torino 001272 VIA SANSOVINO ANDREA 279 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.354

219 Torino 001272 VIA SOSPELLO 159 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.689

220 Torino 001272 VIA SOSPELLO 159 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.875

221 Torino 001272 VIA SOSPELLO 161 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.912

222 Torino 001272 VIA SOSPELLO 163 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.103

223 Torino 001272 VIA TRIPOLI 71 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.860

224 Torino 001272 VIA VEROLENGO 109 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.876

225 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.509

226 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.572

227 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.545

228 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.572

229 Biella 096004 COSTA DEL VERNATO 32 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.929

230 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.509

231 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.572

232 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.593



233 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.593

234 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.593

235 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.545

236 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.545

237 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.545

238 Biella 096004 COSTA DEL VERNATO 28 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.946

239 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.509

240 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.508

241 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.524

242 Biella 096004 VIA SCAGLIA 4 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 10.004

243 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.524

244 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.553

245 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539

246 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539

247 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539

248 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539

249 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539

250 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539

251 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.556

252 Biella 096004 VICOLO DEL RICOVERO 2 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 12.006

253 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.530

254 Pinerolo 001191 Via San Giuseppe 54 COMUNE DI PINEROLO 01750860015 1 14.942

255 Biella 096004 VIA SCAGLIA 5 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 11.962

256 Pinerolo 001191 Via Luciano 7 COMUNE DI PINEROLO 01750860015 1 14.929

257 Torino 001272 VIA CENISCHIA 48 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.518

258 Torino 001272 VIA VILLAR 38 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.633

259 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.186

260 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 37 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.749

261 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 37 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.561

262 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 41 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.988

263 Torino 001272 VIA SINIGAGLIA LEONE 1 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.991

264 Torino 001272 VIA SINIGAGLIA LEONE 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.991

265 Torino 001272 CORSO GROSSETO 361 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 13.741

266 Torino 001272 VIA CAREMA 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.205

267 Rivoli 001219 VIA PASUBIO 51 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.171

268 Chieri 001078 VIA LOMBROSO 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.220

269 Torino 001272 VIALE DEI MUGHETTI 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.521

270 Settimo Torinese 001265 VIA DELLA COSTITUZIONE 58 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 12.270

271 Pinerolo 001191 VIA BERTAIRONE 47 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.221

272 Torino 001272 CORSO GROSSETO 349 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.635

273 Torino 001272 CORSO GROSSETO 361 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.945

274 Pinerolo 001191 PIAZZA SABIN 8 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.444



275 Nichelino 001164 VIA CACCIATORI 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.393

276 Nichelino 001164 VIA CACCIATORI 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.396

277 Torino 001272 VIA DESANA 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.374

278 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 38 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.063

279 Biella 096004 VIA SCAGLIA 8 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 11.919

280 Torino 001272 VIA FABRIZI NICOLA 76 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.134

281 Torino 001272 VIA GHEDINI GIORGIO 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.656

283 Grugliasco 001120 VIA SAN GREGORIO MAGNO 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.869

284 Nichelino 001164 VIA PARRI FERRUCCIO 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.659

285 Biella 096004 COSTA DEL VERNATO 9 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 11.935

286 Nichelino 001164 VIA PARRI FERRUCCIO 4 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.932

287 Settimo Torinese 001265 VIA DON GNOCCHI 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.420

288 Torino 001272 CORSO AGNELLI GIOVANNI 156 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.586

289 Torino 001272 CORSO VERCELLI 483 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.348

290 Biella 096004 COSTA DEL VERNATO 5 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.872

291 Torino 001272 CORSO VERCELLI 491 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.969

292 Biella 096004 VIA CONCIATORI 4 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 9.909

293 Torino 001272 CORSO VITTORIO EMANUELE II 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.147

294 Torino 001272 PIAZZA CORPUS DOMINI 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 7.657

295 Torino 001272 VIA BOLOGNA 267 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.185

296 Biella 096004 VICOLO DEL RICOVERO 2 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.751

297 Pinerolo 001191 Via San Pietro Val Lemina 44 COMUNE DI PINEROLO 01750860015 1 14.843

298 Torino 001272 VIA BOLOGNA 267 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.631

299 Torino 001272 VIA GALLUPPI PASQUALE 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.063

300 Torino 001272 VIA GALLUPPI PASQUALE 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.063

301 Torino 001272 VIA GALLUPPI PASQUALE 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.857

302 Torino 001272 VIA TEMPIA STEFANO 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.177

303 Pinerolo 001191 Via San Pietro Val Lemina 46 COMUNE DI PINEROLO 01750860015 1 14.943

304 Torino 001272 VIA TEMPIA STEFANO 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.444

305 Biella 096004 VICOLO DEL RICOVERO 2 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.751

307 Torino 001272 VIA POMA CARLO 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.114

308 Torino 001272 VIA PORTA PALATINA 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.921

309 Torino 001272 VIA PORTA PALATINA 4 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.628

310 Torino 001272 VIA SAN DALMAZZO 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.412

311 Torino 001272 VIA SAN MASSIMO 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 7.677

312 Torino 001272 VIA SAN MASSIMO 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.951

313 Torino 001272 VIA SAN MASSIMO 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.345

314 Torino 001272 VIA SPAVENTA BERTRANDO 16 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.085

315 Torino 001272 VIA VITTIME DI BOLOGNA 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.106

316 Torino 001272 VIA VITTIME DI BOLOGNA 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.869

317 Torino 001272 CORSO VERCELLI 487 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 13.761

318 Torino 001272 CORSO VERCELLI 483 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.180



319 Torino 001272 VIA GHEDINI GIORGIO 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.088

320 Torino 001272 VIA GHEDINI GIORGIO 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.842

321 Torino 001272 VIA GALLINA GIACINTO 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.125

322 Torino 001272 VIA GALLINA GIACINTO 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.085

323 Torino 001272 VIA DE BERNARDI LAMBERTO 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.717

324 Torino 001272 VIA BOSSOLI CARLO 97 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.877

325 Torino 001272 VIA PALESTRINA PIER LUIGI 43 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.393

326 Torino 001272 VIA PIANFEI 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.097

327 Torino 001272 VIA POMA CARLO 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.873

328 Torino 001272 VIA POMA CARLO 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.199

329 Torino 001272 VIA SAN MASSIMO 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.065

330 Torino 001272 VIA SANT'AGOSTINO 26 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.371

331 Torino 001272 VIA VITTIME DI BOLOGNA 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 7.651

332 Torino 001272 VIA DI NANNI 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.670

333 Collegno 001090 Corso FRANCIA 277 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.791

334 Ivrea 001125 VIA MARSALA 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 2.335

338 Casale Monferrato 006039 Via Evasio Leoni 7 COMUNE DI CASALE MONFERRA 00172340069 1 14.740

339 Casale Monferrato 006039 Via Evasio Leoni 7 COMUNE DI CASALE MONFERRA 00172340069 1 14.609

340 Casale Monferrato 006039 Via Lungo Po 2 COMUNE DI CASALE MONFERRA 00172340069 1 14.592

341 Casale Monferrato 006039 Via Lungo Po 2 COMUNE DI CASALE MONFERRA 00172340069 1 13.868

342 Casale Monferrato 006039 Via Lungo Po 2 COMUNE DI CASALE MONFERRA 00172340069 1 14.715

359 Alessandria 006003 Via Maggioli 72 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.985

360 Borgosesia 002016 Viale Varallo 48 COMUNE DI BORGOSESIA 00210430021 1 14.762

370 Alessandria 006003 Via Gandolfi 22 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.979

377 Acqui Terme 006001 Via Crenna 38 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.969

379 Acqui Terme 006001 Via Ferraris 62 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996

381 Acqui Terme 006001 Via Marinai d'Italia 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.933

382 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 49 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916

383 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 49 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996

384 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 49 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916

385 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 45 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916

386 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916

387 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996

388 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996

390 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 21 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916

391 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 35 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916

392 Casale Monferrato 006039 Via del Turchino 11 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.969

393 Novi Ligure 006114 Via Venezia 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996

394 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 52 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.969

395 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 55 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.925

396 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 68 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.925

397 Novi Ligure 006114 Viale della Rimembranza 50 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.993



398 Valenza 006177 Via Pastrengo 9 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.933

399 Valenza 006177 Via Pastrengo 9 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.938

400 Asti 005005 Via Pavese 25 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.985

405 Asti 005005 Via Pavese 33 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.985

406 Asti 005005 Via Dogliotti 6 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.960

409 Asti 005005 Via Pasolini 5 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.987

411 Cuneo 004078 Via Gobetti 42 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.993

412 Cuneo 004078 Corso Gramsci 26 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.979

413 Cuneo 004078 Via Don Minzoni 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.953

414 Cuneo 004078 Via Don Minzoni 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.915

415 Cuneo 004078 Via Don Minzoni 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.915

417 Cuneo 004078 Via Monforte 8 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.872

418 Cuneo 004078 Via Scagliosi 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.960

419 Cuneo 004078 Via Madonna Colletto 19 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.883

420 Cuneo 004078 Via Barbero 17 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916

421 Cuneo 004078 Via Cittadella 7 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.993

422 Cuneo 004078 Via Luserna 6 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.936

423 Cuneo 004078 Via Luserna 6 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996

424 Savigliano 004215 Via S. Musante 19 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.964

425 Savigliano 004215 Via S. Musante 19 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.964

426 Savigliano 004215 Via S. Musante 19 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.964

427 Savigliano 004215 Via D. L. Bianco 9 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.949

428 Savigliano 004215 Via Fraz. Levaldigi Via Campana 8 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.900

429 Bra 004029 Via Umberto I 130 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.960

430 Bra 004029 Viale Industria 31 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.993

431 Bra 004029 Via Sobrero 14 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.936

432 Bra 004029 Via Madonna dei Fiori 37 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.944

433 Fossano 004089 Via Alba 27 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.984

434 Fossano 004089 Via Alba 27 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.984

435 Mondovì 004130 Via delle Scuole 12 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.923

436 Mondovì 004130 Via delle Scuole 12 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.960

TOTALE 315 3.324.202



Articolo 4 decreto-legge 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge 80/2014. Programma di 
recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Elenco delle 
proposte di intervento pervenute e dichiarazione di ammissibilita' al finanziamento degli interventi 
articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16 marzo 2015 - ALLEGATO B 

 
Criteri e modalità istruttorie per la verifica di rispondenza delle proposte di intervento presentate da 
Comuni e ATC ai criteri definiti dal decreto interministeriale del 16 marzo 2015, per la verifica di 
ammissibilità e per l’assegnazione dei punteggi alle condizioni dichiarate dai proponenti: 
 

– la presentazione nei termini, l’invio tramite PEC, la sottoscrizione della domanda e 
dell’elenco allegato come generato dall’applicativo informatico EPICO (Edilizia Per I 
COmuni) in formato pdf (non modificabile) riportante il numero di alloggi e di immobili 
proposti con relativa quantificazione dei contributi richiesti, sono state ritenute condizioni 
non sanabili qualora violate;  

– la mancanza della carta di identità del sottoscrittore è stata ritenuta errore scusabile anche 
in considerazione del fatto che i proponenti sono enti pubblici e l’inserimento dei dati in 
EPICO è stato consentito solo ad utenti identificati tramite certificato digitale personale; 

– la violazione delle condizioni di localizzazione degli interventi nei Comuni indicati dall’avviso 
pubblico in coerenza con la DGR 11-1640 del 29 giugno 2015 e con l’articolo 4 del decreto 
interministeriale del 16 marzo 2015 è stata ritenuta non sanabile; 

– la condizione di alloggio occupato anche senza titolo prevista dalla DGR 11-1640 del 29 
giugno 2015 e dall’avviso regionale quale esplicita causa di esclusione è stata ritenuta non 
sanabile; 

– la condizione di alloggio realizzato o recuperato negli ultimi dieci anni prevista dalla DGR 
11-1640 del 29 giugno 2015 e dall’avviso regionale quale esplicita causa di esclusione è 
stata ritenuta non sanabile. Per il conteggio del decennio si è assunto come anno iniziale il 
2015 in considerazione che la condizione è dichiarata e deve sussistere al momento della 
presentazione delle domanda e che tutte le domande sono state presentate oltre il primo 
semestre del 2015; 

– le richieste di rettifica di meri errori materiali dei dati inseriti in EPICO, presentate dai 
soggetti proponenti, sono state ritenute accoglibili anche in relazione al periodo di apertura 
dell’avviso, breve e parzialmente coincidente con le pause programmate di assenza estiva, 
che ha ristretto il tempo a disposizione per la verifica dei dati immessi e l’eliminazione degli 
errori di imputazione prima della convalida. Le richieste di rettifica pervenute sono relative a 
anni di costruzioni, estremi catastali o indirizzi errati; 

– è stato ritenuto necessario richiedere chiarimenti, come consentito dall’avviso pubblico, per 
alcuni alloggi che evidenziavano superfici complessive anomale; 

– per l’assegnazione del punteggio relativo all’anno di costruzione compreso tra una 
massimo (riferito all’alloggio più vecchio) e un minimo (riferito all’allogio più recente) da 
assegnare in proporzione per tutti gli altri alloggi, si è proceduto a suddividere il punteggio 
massimo previsto dall’avviso per il numero di anni intercorrenti tra i due estremi e quindi a 
calcolare per ciascun anno il punteggio assegnabile; 



– assegnazione dei punteggi previsti dall’avviso conseguente le rettifiche di errori materiali e 
da chiarimenti forniti a seguito delle richieste regionali, al fine di definire l’ordine di priorità 
da comunicare al Ministero; 

– ordinamento delle proposte ritenute ammissibili per punteggio decrescente applicando le 
regole di precedenza a parità di punteggio definite dall’avviso regionale; 

– per le situazioni di parità di punteggio verificatesi dopo l’applicazione dei criteri di 
precedenza, si è proceduto al sorteggio come previsto dall’avviso regionale. Il sorteggio è 
stato effettuato dall’apposito gruppo costituito a seguito di ordine di servizio a firma del 
Responsabile del Settore Edilizia Sociale prot. 36899/A1507A del 17 settembre 2015. Le 
operazioni di sorteggio hanno avuto luogo secondo le modalità definite nell’ordine di 
servizio. Il verbale delle operazioni è conservato agli atti del Settore Edilizia Sociale; 

– l’elenco definitivo degli interventi ammissibili a finanziamento ordinato per priorità redatto 
dopo la conclusione di tutte le operazioni previste dal bando e dalle norme del decreto. 



NOME CODICE 
ISTAT NOME/DENOMINAZIONE CODICE FISCALE

1 Borgosesia 002016 Viale Varallo 48 COMUNE DI BORGOSESIA 00210430021 1 14.762 360

2 Borgosesia 002016 Viale Varallo 48 COMUNE DI BORGOSESIA 00210430021 1 14.762 187

3 Pinerolo 001191 Via San Pietro Val Lemina 46 COMUNE DI PINEROLO 01750860015 1 14.943 303

4 Pinerolo 001191 Via San Pietro Val Lemina 44 COMUNE DI PINEROLO 01750860015 1 14.843 297

5 Torino 001272 VIA DESANA 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.711 202

6 Torino 001272 VIA DESANA 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.374 277

7 Torino 001272 CORSO VERCELLI 491 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.969 291

8 Torino 001272 CORSO VERCELLI 483 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.180 318

9 Torino 001272 CORSO VERCELLI 487 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 13.761 317

10 Torino 001272 VIA SOSPELLO 159 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.689 219

11 Vercelli 002158 Via Bruzza 6/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.793 71

12 Vercelli 002158 Viale della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.994 97

13 Vercelli 002158 Viale della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.993 98

14 Vercelli 002158 Via della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.989 101

15 Vercelli 002158 Viale della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.985 102

16 Vercelli 002158 Viale della Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.985 100

17 Vercelli 002158 Viale dellla Rimembranza 62A/62B/62 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.898 99

18 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 32 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.757 203

19 Alessandria 006003 Via Maggioli 72 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.985 359

20 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 52 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.841 204

21 Novi Ligure 006114 Viale della Rimembranza 50 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.993 397

22 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 37 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.561 261

23 Torino 001272 VIA SINIGAGLIA LEONE 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.991 264

24 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 11.451 199

25 Torino 001272 VIA SINIGAGLIA LEONE 1 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.991 263

26 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 61 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.822 206

27 Acqui Terme 006001 Via Crenna 38 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.969 377

28 Torino 001272 VIA PALESTRINA PIER LUIGI 43 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.393 325

29 Vercelli 002158 Largo Chatillon 1/2/3/4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.717 75

30 Vercelli 002158 Via Padre Mannes 2/4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.406 82

31 Cuneo 004078 Via Don Minzoni 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.953 413

32 Cuneo 004078 Via Don Minzoni 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.915 415

33 Cuneo 004078 Via Don Minzoni 1 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.915 414

34 Vercelli 002158 Via Testi 40/42/44 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.907 113

35 Vercelli 002158 Via Testi 40/42/44 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.907 114

36 Vercelli 002158 Via Tracia 27/29/31/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.896 137

37 Vercelli 002158 Via Tracia 27/29/31/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883 136

NUMERO 
ALLOGGI

IMPORTO DA 
ASSEGNARELOCALIZZAZIONE

Articolo 4 decreto-legge 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge 80/2014. Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia residenziale pubblica. Elenco delle proposte di intervento pervenute e 
dichiarazione di ammissibilita' al finanziamento degli interventi articolo 2, comma 1, lettera a) del decreto interministeriale 16 marzo 2015 - ALLEGATO C

 PROGRAMMA RECUPERO ALLOGGI ED IMMOBILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA D.I. 16.03.2015                                                                
elenco interventi ammissibili linea art. 2, comma 1,  lettera a)                                                                                                       
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38 Vercelli 002158 Via Tracia 27/29/31/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883 135

39 Vercelli 002158 Via Tracia 27/29/31/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883 138

40 Vercelli 002158 Via Testi 40/42/44 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.368 116

41 Vercelli 002158 Via Pisa 12/14/16 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883 120

42 Vercelli 002158 Via Pisa 12/14/16 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883 122

43 Vercelli 002158 Via Pisa 12/14/16 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883 121

44 Vercelli 002158 Via Testi 46/48 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.896 118

45 Vercelli 002158 Via Pistoia 11/13 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.907 125

46 Vercelli 002158 Via Prati 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.899 119

47 Vercelli 002158 Via Don Lorenzo Rossi 2/4/6/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.899 139

48 Novara 003106 Via San Bernardino 16M ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798 49

49 Novara 003106 Via San Bernardino 16M ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798 50

50 Novara 003106 Via San Bernardino 14M ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798 48

51 Novara 003106 Via San Bernardino 14L ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798 46

52 Novara 003106 Via San Bernardino 14L ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.798 47

53 Cuneo 004078 Via Gobetti 42 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.993 411

54 Cuneo 004078 Corso Gramsci 26 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.979 412

55 Vercelli 002158 Via Caciagli 1/3/5/7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 10.817 76

56 Novi Ligure 006114 Via Venezia 2 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996 393

57 Savigliano 004215 Via S. Musante 19 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.964 425

58 Savigliano 004215 Via S. Musante 19 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.964 424

59 Savigliano 004215 Via S. Musante 19 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.964 426

60 Bra 004029 Viale Industria 31 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.993 430

61 Valenza 006177 Via Pastrengo 9 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.938 399

62 Valenza 006177 Via Pastrengo 9 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.933 398

63 Acqui Terme 006001 Via Ferraris 62 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996 379

64 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.443 89

65 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 1/3/5/7/9/ ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.392 88

66 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 24/26/28/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 11.713 93

67 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 24/26/28/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 11.314 92

68 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 1/3/5/7/9/ ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.771 90

69 Vercelli 002158 Via M. Kiwù 4/6/8/10/1 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.102 91

70 Torino 001272 VIA CASTELGOMBERTO 65 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.029 194

71 Cuneo 004078 Via Monforte 8 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.872 417

72 Torino 001272 VIA SANSOVINO ANDREA 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.189 216

73 Acqui Terme 006001 Via Marinai d'Italia 3 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.933 381

74 Torino 001272 VIA FIESOLE 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.697 207

75 Torino 001272 CORSO GROSSETO 361 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 13.741 265

76 Torino 001272 VIA DELLE QUERCE 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.983 201

77 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 52 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.969 394

78 Rivoli 001219 VIA PASUBIO 51 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.171 267

79 Cuneo 004078 Via Scagliosi 32 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.960 418

80 Savigliano 004215 Via D. L. Bianco 9 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.949 427

81 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 55 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.925 395

82 Cuneo 004078 Via Madonna Colletto 19 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.883 419



83 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996 387

84 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996 388

85 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 35 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916 391

86 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 29 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916 386

87 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 21 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916 390

88 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 49 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996 383

89 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 49 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916 382

90 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 45 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916 385

91 Casale Monferrato 006039 Via Verdi 49 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916 384

92 Alessandria 006003 Via Gandolfi 22 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.979 370

93 Novi Ligure 006114 Viale Pinan Cichero 68 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.925 396

94 Cuneo 004078 Via Barbero 17 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.916 420

95 Vercelli 002158 Via A. Colombo 6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 12.440 106

96 Torino 001272 VIA TEMPIA STEFANO 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.177 302

97 Settimo Torinese 001265 VIA DELLA COSTITUZIONE 58 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 12.270 270

98 Borgomanero 003024 Via Cureggio 5-5A-5B-5C ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 10.984 6

99 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.593 232

100 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.593 234

101 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.593 233

102 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.572 231

103 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.572 228

104 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.572 226

105 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.545 237

106 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.545 236

107 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.545 235

108 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.545 227

109 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.509 239

110 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.509 225

111 Torino 001272 VIA CUNEO 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.509 230

112 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.912 129

113 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.906 132

114 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.898 130

115 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.894 131

116 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.891 126

117 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.881 128

118 Vercelli 002158 Via Dante 87/89 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.881 127

119 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.553 244

120 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539 248

121 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539 246

122 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539 245

123 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539 250

124 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539 247

125 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.539 249

126 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.524 241

127 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.524 243



128 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.508 240

129 Vercelli 002158 Via Dante 95 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.898 134

130 Vercelli 002158 Via Dante 95 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.882 133

131 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.530 253

132 Cuneo 004078 Via Cittadella 7 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.993 421

133 Torino 001272 VIA DAMIANO LUIGI 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.556 251

134 Torino 001272 VIA PORTA PALATINA 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.921 308

135 Novara 003106 Via Goito 3/3A ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 6.984 36

136 Bra 004029 Via Madonna dei Fiori 37 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.944 432

137 Torino 001272 VIA CAREMA 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.205 266

138 Torino 001272 VIA VILLAR 38 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.633 258

139 Vercelli 002158 P.zza Galilei 5/6/7/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.494 140

140 Vercelli 002158 P.zza Galilei 5/6/7/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.489 141

141 Borgomanero 003024 Via Cureggio 9-9A ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.491 7

142 Asti 005005 Via Dogliotti 6 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.960 406

143 Pinerolo 001191 VIA BERTAIRONE 47 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.221 271

144 Asti 005005 Via Pavese 25 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.985 400

145 Asti 005005 Via Pavese 33 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.985 405

146 Casale Monferrato 006039 Via del Turchino 11 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.969 392

147 Verbania 103072 Via Roma 30/32/34/3 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 10.595 62

148 Torino 001272 VIA VITTIME DI BOLOGNA 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 7.651 331

149 Casale Monferrato 006039 Via Lungo Po 2 COMUNE DI CASALE MONFERRATO 00172340069 1 14.715 342

150 Casale Monferrato 006039 Via Lungo Po 2 COMUNE DI CASALE MONFERRATO 00172340069 1 14.592 340

151 Pinerolo 001191 Via San Giuseppe 54 COMUNE DI PINEROLO 01750860015 1 14.942 254

152 Pinerolo 001191 Via Luciano 7 COMUNE DI PINEROLO 01750860015 1 14.929 256

153 Borgomanero 003024 Via Molli 19-21 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 13.990 9

154 Novara 003106 Via Emanuelli 17 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 4.953 32

155 Asti 005005 Via Pasolini 5 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.987 409

156 Novara 003106 Via Bonola 20/22/24 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.408 28

157 Novara 003106 Via Bonola 20/22/24 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.384 27

158 Novara 003106 Via Bonola 20/22/24 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.364 26

159 Novara 003106 Via della Riotta 84/86/88/9 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.759 31

160 Novara 003106 Via Pianca 83/85/87/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.498 45

161 Collegno 001090 Corso FRANCIA 277 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.791 333

162 Mondovì 004130 Via delle Scuole 12 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.960 436

163 Mondovì 004130 Via delle Scuole 12 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.923 435

164 Vercelli 002158 Via Pisa 11/23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.927 123

165 Vercelli 002158 Via Pisa 11/23 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.883 124

166 Bra 004029 Via Sobrero 14 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.936 431

167 Novara 003106 Via Commenda 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 2.275 30

168 Borgomanero 003024 Via Donizetti 14B ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 11.044 8

169 Cuneo 004078 Via Luserna 6 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.996 423

170 Fossano 004089 Via Alba 27 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.984 433

171 Fossano 004089 Via Alba 27 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.984 434

172 Cuneo 004078 Via Luserna 6 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.936 422

A
N
N
U
A
L
I
T
A
'
 
2
0
1
4
 
-
 
2
0
1
7



173 Savigliano 004215 Via Fraz. Levaldigi Via Campana 8 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.900 428

174 Chieri 001078 VIA LOMBROSO 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.220 268

175 Verbania 103072 Via Simonetta 28 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.891 63

176 Verbania 103072 Via Simonetta 28 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 9.891 64

177 Bra 004029 Via Umberto I 130 ATC PIEMONTE SUD 00161450069 1 14.960 429

178 Torino 001272 VIA ROVEDA GIOVANNI 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.995 214

179 Torino 001272 VIA ARQUATA 14 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.203 186

180 Torino 001272 VIA PIANFEI 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.097 326

181 Torino 001272 CORSO VERCELLI 483 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.348 289

182 Torino 001272 VIA FABRIZI NICOLA 76 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.134 280

183 Torino 001272 VIA SOSPELLO 159 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.875 220

184 Torino 001272 VIA GALLINA GIACINTO 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.085 322

185 Torino 001272 VIA SOSPELLO 161 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.912 221

186 Torino 001272 CORSO GROSSETO 115 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.137 179

187 Torino 001272 VIA SOSPELLO 163 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.103 222

188 Torino 001272 CORSO GROSSETO 115 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.362 178

189 Torino 001272 VIA GHEDINI GIORGIO 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.088 319

190 Torino 001272 VIA GHEDINI GIORGIO 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.842 320

191 Torino 001272 VIA GALLINA GIACINTO 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.125 321

192 Torino 001272 CORSO GROSSETO 117 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.121 180

193 Novara 003106 Via F.lli di Dio 6/8 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 1.888 33

194 Torino 001272 VIA MONTEVIDEO 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.432 212

195 Torino 001272 VIA CENISCHIA 48 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.518 257

196 Novara 003106 Via Gobetti 7 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 1.864 35

197 Torino 001272 VIA MADDALENE 34 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.078 211

198 Moncalieri 001156 LUNGO PO ABELLONIO 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.857 166

199 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 38 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.063 278

200 Torino 001272 VIA GHEDINI GIORGIO 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.366 208

201 Torino 001272 VIA GHEDINI GIORGIO 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.656 281

202 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.650 198

203 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 41 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.988 262

204 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 37 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.749 260

205 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 41 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.171 197

206 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 41 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.595 196

207 Torino 001272 VIA CRAVERO GIOVANNI 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.186 259

208 Torino 001272 VIA POMA CARLO 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.199 328

209 Torino 001272 VIA POMA CARLO 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.873 327

210 Torino 001272 VIA POMA CARLO 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.114 307

211 Torino 001272 VIA GALLUPPI PASQUALE 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.063 299

212 Torino 001272 VIA GALLUPPI PASQUALE 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.857 301

213 Torino 001272 VIA GALLUPPI PASQUALE 12 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.063 300

214 Omegna 103050 Via Dogna 2/4/6 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 14.817 57

215 Torino 001272 VIA DINA GIACOMO 56 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.147 205

216 Chieri 001078 VIA MASERA 6 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.085 164

217 Settimo Torinese 001265 VIA RIO SAN GALLO 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.348 175



218 Pinerolo 001191 VIA NAZIONALE 165 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.610 171

219 Torino 001272 VIA SPAVENTA BERTRANDO 16 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.085 314

220 Torino 001272 VIALE DEI MUGHETTI 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 14.521 269

221 Torino 001272 VIA BOLOGNA 267 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.185 295

222 Torino 001272 VIA BOLOGNA 267 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.631 298

223 Torino 001272 VIA DELLE PERVINCHE 52 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.172 200

224 Torino 001272 CORSO FERRARA 47 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 7.651 176

225 Torino 001272 LUNGO DORA VOGHERA 110 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.131 184

226 Torino 001272 VIA SANSOVINO ANDREA 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.189 217

227 Torino 001272 VIA BOVETTI GIOVANNI 14 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.735 193

228 Torino 001272 CORSO GROSSETO 349 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.635 272

229 Ivrea 001125 VIALE KENNEDY JOHN 89 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.169 165

230 Nichelino 001164 VIA CACCIATORI 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.396 276

231 Torino 001272 CORSO GIULIO CESARE 271 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.604 177

232 Nichelino 001164 VIA CACCIATORI 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.396 169

233 Chieri 001078 via della Resistenza 8 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.141 161

234 Nichelino 001164 VIA CACCIATORI 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.393 275

235 Nichelino 001164 VIA PRACAVALLO 42 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.917 170

236 Chieri 001078 strada Cambiano 198 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.063 160

237 Torino 001272 VIA PETRELLA ERRICO 28 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.073 213

238 Pinerolo 001191 VIA PODGORA 30 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.444 172

239 Torino 001272 VIA BIGLIERI GIULIO 50 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.171 189

240 Torino 001272 VIA BIGLIERI GIULIO 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.897 190

241 Torino 001272 VIA BIGLIERI GIULIO 46 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.165 191

242 Torino 001272 VIA BIGLIERI GIULIO 44 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.399 192

243 Torino 001272 CORSO GROSSETO 361 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.945 273

244 Torino 001272 CORSO TARANTO 80 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.147 183

245 Settimo Torinese 001265 VIA EINAUDI 21 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.362 174

246 Novara 003106 Via Mantova 20/22 ATC PIEMONTE NORD 00120490032 1 2.460 43

247 Torino 001272 VIA SAN MASSIMO 31 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.065 329

248 Torino 001272 VIA TEMPIA STEFANO 3 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.444 304

249 Torino 001272 VIA VEROLENGO 109 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.876 224

250 Torino 001272 VIA SAN MASSIMO 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.951 312

251 Torino 001272 VIA SAN MASSIMO 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 7.677 311

252 Torino 001272 VIA SAN MASSIMO 33 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.345 313

253 Grugliasco 001120 VIA SAN GREGORIO MAGNO 9 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.869 283

254 Settimo Torinese 001265 VIA DON GNOCCHI 19 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.420 287

255 Nichelino 001164 VIA PARRI FERRUCCIO 4 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.932 286

256 Torino 001272 CORSO RACCONIGI 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.842 182

257 Rivoli 001219 VIA DI NANNI 18 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.670 332

258 Nichelino 001164 VIA PARRI FERRUCCIO 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.659 284

259 Torino 001272 CORSO RACCONIGI 25 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.086 181

260 Torino 001272 STRADA DEL CASCINOTTO 39 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.205 185

261 Torino 001272 VIA TRIPOLI 71 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.860 223

262 Torino 001272 VIA LUSERNA DI RORA' 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.832 210



263 Torino 001272 VIA IVREA 17 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.137 209

264 Torino 001272 CORSO VITTORIO EMANUELE II 119 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.147 293

265 Torino 001272 VIA SANT'AGOSTINO 26 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.371 330

266 Torino 001272 PIAZZA CORPUS DOMINI 20 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 7.657 294

267 Torino 001272 VIA VITTIME DI BOLOGNA 15 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.869 316

268 Torino 001272 VIA VITTIME DI BOLOGNA 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.106 315

269 Casale Monferrato 006039 Via Lungo Po 2 COMUNE DI CASALE MONFERRATO 00172340069 1 13.868 341

270 Torino 001272 VIA SAN DALMAZZO 11 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.412 310

271 Ivrea 001125 VIA MARSALA 7 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 2.335 334

272 Chieri 001078 VIA GEN. DALLA CHIESA 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.870 162

273 Casale Monferrato 006039 Via Evasio Leoni 7 COMUNE DI CASALE MONFERRATO 00172340069 1 14.740 338

274 Casale Monferrato 006039 Via Evasio Leoni 7 COMUNE DI CASALE MONFERRATO 00172340069 1 14.609 339

275 Torino 001272 CORSO AGNELLI GIOVANNI 156 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.586 288

276 Torino 001272 VIA DE BERNARDI LAMBERTO 2 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 10.717 323

277 Torino 001272 VIA PORTA PALATINA 4 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.628 309

278 Torino 001272 VIA COSSA PIETRO 280 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.207 195

279 Pinerolo 001191 PIAZZA SABIN 8 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.444 274

280 Chieri 001078 VIA LOMBROSO 5 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 6.178 163

281 Nichelino 001164 VIA AMENDOLA GIORGIO 24 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.873 167

282 Nichelino 001164 VIA AMENDOLA GIORGIO 24 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 3.086 168

283 Torino 001272 VIA BADINI CONFALONIERI 102 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 9.212 188

284 Torino 001272 VIA ROVEDA GIOVANNI 45 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 4.598 215

285 Torino 001272 VIA SANSOVINO ANDREA 279 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016 1 5.354 218

286 Orbassano 001171 via molini 28 COMUNE DI ORBASSANO 01384600019 1 14.823 1

287 Biella 096004 COSTA DEL VERNATO 28 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.946 238

288 Biella 096004 COSTA DEL VERNATO 32 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.929 229

289 Biella 096004 VICOLO DEL RICOVERO 2 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.751 305

290 Biella 096004 VICOLO DEL RICOVERO 2 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.751 296

291 Biella 096004 VICOLO DEL RICOVERO 2 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 12.006 252

292 Biella 096004 VIA SCAGLIA 5 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 11.962 255

293 Biella 096004 COSTA DEL VERNATO 9 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 11.935 285

294 Biella 096004 VIA SCAGLIA 4 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 10.004 242

295 Biella 096004 VIA CONCIATORI 4 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 9.909 292

296 Biella 096004 COSTA DEL VERNATO 5 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 14.872 290

297 Biella 096004 VIA SCAGLIA 8 COMUNE DI BIELLA 00221900020 1 11.919 279

TOTALI 297 3.160.507



NOME CODICE ISTAT NOME/DENOMINAZIZONE CODICE 
FISCALE

10 Briga Novarese 003026 Via Roma 34 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

15 Castelletto sopra Ticino 003043 Via Brabbia 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

16 Castelletto sopra Ticino 003043 Via Sivo 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

18 Gozzano 003076 Via Gramsci 16A-16B ATC PIEMONTE NORD 00120490032

19 Lesa 003084 Via Sempione 152 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

66 Villadossola 103075 V.le Veneto 29 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

67 Villadossola 103075 Via Ceretti 57 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

69 Villadossola 103075 Via Gramsci 22 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

143 Albano Vercellese 002003 C.so Umberto I 59 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

148 Crescentino 002049 Via S. Maria 5 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

149 Motta de' Conti 002082 Via Mazzini 25 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

151 Roasio 002116 P.zza Giuseppe Ceroni 2 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

155 Trino 002148 Via Duca d'Aosta 35 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

156 Trino 002148 Via Duca d'Aosta 35 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

157 Tronzano Vercellese 002150 C.so V. Emanuele 142 ATC PIEMONTE NORD 00120490032
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NOME CODICE ISTAT NOME/DENOMINAZIZONE CODICE FISCALE

173 RIVOLI 001219 VIA ORBASSANO 4 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016

74 VERCELLI 002158 LARGO CHATILLON 1/2/3/4 ATC PIEMONTE NORD 00120490032

324 TORINO 001272 VIA BOSSOLI CARLO 97 ATC PIEMONTE CENTRALE 00499000016

Articolo 4 decreto-legge 47/2014, convertito, con modificazioni, dalla legge 80/2014. Programma di recupero e razionalizzazione di immobili e alloggi di edilizia 
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